[bookmark: _GoBack]江刺甚句まつり実行委員会事務局　宛
（江刺総合支所産業振興課内）
FAX：０１９７－３５－３４７６
申込期限：平成31年３月15日（金）必着
第46回江刺甚句まつり
「江刺甚句大パレード」参加申込み書
　第46回江刺甚句まつり「江刺甚句大パレード」に、下記のとおり参加します。
	（ふりがな）
団　体　名

	参加予定人数

	代　表　者
	住　所

	氏　名

	連　絡　先
	電話番号

	ＦＡＸ番号

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	備　　考

≪参加にあたっての留意事項≫
・衣装は各団体でご準備ください。
・団体名が記載してあるプラカードをご準備ください。
・踊りの練習は各団体でお願いいたします。（希望する団体にはＤＶＤを貸出しします。）
・４月中旬頃開催予定の打合せ会（説明会）にご出席ください。